佐賀県収支等命令者　　様

　佐賀県財務規則第１０９条の規定に基づき、下記のとおり入札します。

　なお、下記入札金額は取引に係る消費税及び地方消費税額を含まない金額です。

　令和　　　年　　　月　　　日

　入札者

（記載上の注意）

（ 自 署 ）

・ 入札金額の記入は算用数字を使用し、最初の数字の前に「￥」又は、「金」を記入してください。

・ 代理人が入札するときは、代理人氏名を自署してください。その場合、代表者の自署は不要です。

住 所 （ 所 在 地 ）

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

（ 自 署 ）

代 理 人 氏 名

入　　　　札　　　　書

入　札　金　額

入　　札　　名 令和７年度納税通知書等作成業務委託

契　約　期　間 令和７年４月１日から令和８年３月31日まで

数　量 金額（税抜）

① 自動車税種別割一般納税通知書 280,000

② 自動車税種別割一般納税通知書発送用封筒 208,000

③ 自動車のグリーン化税制について（お知らせ） 203,000

④ 住所等の変更・解体抹消について（お知らせ） 203,000

⑤ 口振・クレジット納付について（お知らせ） 203,000

⑥
自動車税種別割口座振替用納税通知書
（熱圧着はがき式）

33,000

⑦
自動車税種別割口座振替用領収証書兼納税証明書 （熱圧着はがき式）
6月車検期限用

2,000

⑧
自動車税種別割口座振替用領収証書兼納税証明書
（熱圧着はがき式）

30,000

⑨
督促状（熱圧着はがき式）
自動車税種別割定期賦課分　納付書付き

40,000

⑩
督促状（熱圧着はがき式）
例月分(自動車税種別割以外)　納付書付き

2,500

⑪ 自動車税種別割差押予告通知書（熱圧着はがき式） 14,000

⑫ 汎用様式（単票） 95,000

⑬ 汎用封筒（はがき用） 13,500

⑭ 自動車税種別割大口一括分領収書 1,000

① 一般納税通知書（第１期・第２期分） 6,000

② 一般納税通知書（第１期のみ分） 600

③ 個人事業税の説明書（裏面：口座振替推進チラシ） 6,600

④ 納税通知書発送用封筒 7,200

数量 金額（税抜）

⑩
督促状（熱圧着はがき式）
例月分(自動車税種別割以外)　納付書付き

2,500

　※入札書金額と
　　一致させること

入札者氏名

令和７年10月～令和８年３月

様　　　　　　　　　式　　　　　　　　　名

小　　計

合　　計

入　　　　札　　　　書　　　　内　　　　訳

令和７年４月～令和７年９月

様　　　　　　　　　式　　　　　　　　　名

自
動
車
税
種
別
割
等
関
係

個
人
事
業
税
関
係

小　　計

　今般都合により　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、次の入札に関する一切の権限を委任します。

令和７年３月１８ 日（火）

令和７年度納税通知書等作成業務委託

　　佐賀県収支等命令者　　　様

※　氏名の欄は本人が自署してください。ただし、法人の場合は代表者の氏名を記名し、書類作成

　責任者氏名を自署することに代えることができます。

代 表 者 職

代 表 者 氏 名

書類作成責任者　氏名

委　　　　任　　　　状

1　入札年月日

２　入　札　名

令和　　　年　　　月　　　日

住所（所在地）

商号又は名称

　　佐賀県収支等命令者　　　様

　今般、入札参加資格確認申請書を提出しましたが、都合により辞退いたします。

１　入札日　　　令和７年３月１８日（火）

２　入札名　　　令和７年度納税通知書等作成業務委託

入　 札  辞  退  届

　令和　　　年　　　月　　　日

住 所 （ 所 在 地 ）

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名